In octaua Pasce. I. Sermo LXI.

Quod et iesus in medio discipulorum ait. Pax vobis **Joh. xx.** Sicut dicit beatus **Aug.** sup. **Ps. lxxv.** sermone. ij. Duo q̄dem nob in genere hūano nota erāt. vnū autē in cognitiō. nasci quippe et mori omnes sciebamus. sed resurgere et in eternū uiuere nesciebamus. ut ergo oñderet nobis x̄ps qd nō noueram⁹ suscepit duo que noueram⁹. **Dec. Aug.** Ex q̄bus uerbis patet q̄ x̄ps iō nasci et mori uoluit sicut ceteri hoies. et tandē resurgere a mortuis. ut resurrectionē suā doceret se esse supra hoies. ac p̄ h̄ spem daret hominibz resurrectionis future. **Quā dicit **Aug.**** lib. de symbolo tractatu p̄mo in fine. **Credim⁹** resurrectionē carnis q̄ p̄cessit in x̄p̄o ut hoc speret corpus qd p̄cessit in capite. **Dec. ille.** Sed q̄a hec difficilia sunt ad credendū. Ideo x̄ps multiplici argumēto suā resurrectionē pbauit. docēs nō eē impossibile hominibz qd in ip̄o fuit iam inchoatū. p̄pter qd sic dicit **Aug.** in s̄mone de resurrectione dñi. **Cristus** uoluit resurgere eo tpe q̄ cūcta reuiuiscunt ut oñderet per h̄ homini esse possibile q̄ q̄nc̄ rediret ad uitam. et q̄ terrenascētia uideret redire ad uergetationē. **Hā s̄m ip̄m.** Sicut post hiemalis frigoris frigida sepulcrā. q̄dāmō pululare elemēta omnia festināt. ut resurgente dño et ip̄a resurgere uideant. **Hā** ex resurrectione dñi aer salubrior. sol cādidior. ter

ra fit fecundior. erūt surculus uirescit in frutice. herba crescit in legete. uinea letat in palmitē. **Sigillatim** cu florescit x̄pi caro omnia floribz uelut. necesse est ut aliqui h̄o credat se resurrecturū. **Dec. ille.** Ad h̄ igit probandū efficacius dñs uolēs resurrectionis sue ueritatē pbare apparuisse legitur ap̄t̄s ip̄o die resurrectionis. et post h̄ die octauo eiusdē ut ueritate resurrectionis sue pbare nos ō resurrectionē n̄ra accertioraret. **Quā** q̄dem ueritatē resurrectionis sue x̄ps pbare stetit in medio discipulorū suoz dicēs. pax uobis. **Principaliter** tria fecit **Iesus** post resurrectionem in discipulos. **Primo** q̄ stetit. sc̄do q̄a in medio. tertio q̄a dixit pax uobis. **In** q̄o uerbis x̄ps post resurrectionē suā solat suos fideles tripliciter. **Primo** q̄dem solat eos tanq̄ foris et potens ad auxiliandū. cū dicit. stetit iesus. q̄ expectat. **Secūdo** solatur eos tanq̄ uer⁹ mediator ad reconciliandū q̄a in medio. **Tertio** colatur eos tanq̄ q̄etator ad pacificandū q̄a dicit pax uobis. et ita oñdit se esse auxiliatorē. reconciliatorē et pacificatorē.

Diripamo q̄ x̄ps colat suos fideles p̄ resurrectionē tanq̄ foris et potens ad auxiliandū in hoc q̄ stetit. **Stetit** autē x̄ps post resurrectionē suā triplici de causa. **Primo** ad uocandū ut ad p̄niam ueniam⁹. **Quia** enim eius uita. omnis doctrina ad h̄ fuit ordinata. ut factis et h̄bis nos uocaret ad p̄niam. **Et** ideo q̄ ad p̄niam uenire renuit omne illud infringit et destruit. p̄pter qd x̄ps uenit. **Quā** autē x̄ps ad h̄ stetit dicit **Joh. xij.** In die in q̄t magne festiuitatis sc̄z scenop̄begit q̄ dies significabat statū beatitudinis sue. **Lyrā.** stabat iesus et clamabat dicens. **Si** q̄s sitit ueniat ad me et bibat. **Costat** autē q̄a nō uocabat tūc ad bibendū aquā materialē quā nō hēbat in copia cū eā sol⁹ poterit a samaritana **Joh. iij.** **Et** iō intelligit illud h̄bū de aq̄ p̄nie. ad quam x̄ps uocabat p̄ctōres. **Si** x̄pm uocantes p̄ctōres multitudine secuti sūt q̄n tū adhuc nec et⁹ miracula uiderāt nec p̄mia exhibita p̄siderabāt q̄n tū et nos rei sum⁹. q̄ ut dicit **Br.** in omelia sup. **Matth.** et miracula audim⁹ et p̄mia cognoscim⁹. nec tū ad x̄pm uenim⁹. **Secūdo** stetit dñs n̄r post resurrectionē suā. q̄si parat⁹ ad auxiliandū et confortandū ne in tribulatione deficiam⁹. **Quis** enim in t̄or picula iter tot